Tempus Open - Kiia Karimaa

Kiia Karimaa

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 400m Vapaauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 05:12.46 AQUA-pisteet: 448 Paivamaara:

2010-05-15 Kilpailu: Laviaarit

Aika

05:12.46

05:13.62

05:33.33

05:38.06

05:43.81

AQUA
448
443
369
354

336

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2010-05-15
2009-05-16
2008-06-07
2008-04-06

2008-05-24

Kilpailu
Laviaarit
Laviaarit
Rollo-uinnit
TYR-Karnevaalit

Hela-uinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=1035
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=1035&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=1035&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=1035&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=18&amp;id=1035&amp;Result_sort=result_date

